
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 06.06.25 0:36:35

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

SWISSTEN VODOTĚSNÉ POUZDRO 6,5" ČERNÉ

Cena celkem: 299 Kč
 (bez DPH: 247 Kč)
Běžná cena: 329 Kč
Ušetříte: 30 Kč
Kód zboží: MOPSWI1528
Part No.: 32900800
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SWISSTEN vodotěsné pouzdro 6,5" černé

Vodotěsné pouzdro na telefon s úhlopříčkou až 6,5" je navrženo pro jeho maximální ochranu před vodou, vlhkostí či sněhem
díky krytí IPX8. Je ideální pro vodáky, rybáře a další outdoorové nadšence, kteří potřebují udržet své zařízení v suchu i v
náročných podmínkách. Po spadnutí do vody pouzdro i s telefonem plave, a navíc lze využít i pro podvodní fotografování.
Díky průhlednému povrchu s vrstvou podporující dotykovou plochu vašeho telefonu můžete se smartphonem v pouzdře
klidně i telefonovat. Součástí balení je šňůrka pro snadné přenášení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: telefony s úhlopříčkou až 6,5"
Stupeň krytí: IPX8
Rozměry: 205 × 105 mm
Barva: černá


